Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

2ª ALTERAÇÃO NO EDITAL DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 001/2023

OBJETO: PRÉ-QUALIFICAÇÃO DE BENS PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO PARA POSSÍVEIS

FUTURAS AQUISIÇÕES DE ALIMENTOS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E SUPLEMENTOS

NUTRICIONAIS.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, através da Comissão de Contratação

Permanente de Licitação designada por Ato de Consórcio, bem como da Resolução nº

216/2023 o qual dispõe sobre o procedimento auxiliar de pré-qualificação, de que trata a

Lei nº 14.133/2021, no âmbito do Consórcio, torna público aos interessados as alterações

no referido edital, na forma que segue:

1. ANEXO I - INCLUSÃO DE NOVO DESCRITIVO E MARCA PRÉ-QUALIFICADA

111

7
2
0
2
1
5
9
1
1
1

Fórmula infantil a base de soja de 0 a 12

meses, 100% óleos vegetais. Isenta de L-

metionina.

GR APTAMIL SOJA

As alterações aqui relacionadas passaram a integrar o Edital e as demais informações ora

referenciadas permanecem inalteradas.

Esclarecimentos adicionais serão prestados pelo Setor de Licitação do CONIMS, telefone

(46) 3313-3550 ou pelo e-mail licitacao@conims.com.br.

Pato Branco/PR, 14 de maio de 2024.

PAULO HORN

PRESIDENTE

mailto:licitacao@conims.com.br